[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)
            О внесении изменений в постановление главы администрации поселка Саянский от 29.02.2016 № 35-п «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления поселка Саянский» (включая подведомственное муниципальное бюджетное учреждение)

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 22 Устава администрации поселка Саянский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Саянский от 29.02.2016 № 35-п «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления поселка Саянский» следующие изменения:

в абзаце шестом пункта 2.9.5 слова "планируемое количество рабочих дней" заменить словом "километраж".

           2.     Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Саянский  sayan663973@mail.ru.
          3.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  поселка Саянский                                                 А.А. Ступин